DETRAN-CE, emitida em 24/11/2022, inscrito no CPF sob n° 067.926.453-11, residente e domiciliado na Rua Dr. 
José Mendes, n° 511, bairro Centro, na cidade de Santana do Acaraú/CE, CEP: 62150-000; IMÓVEL URBANO, 
localizado na Avenida Dr. Manoel Joaquim, n° 226, bairro Centro, na cidade de Santana do Acaraú/CE, CEP: 62150-
000, com área total de 167,11m² (cento e sessenta e sete metros quadrados e onze centímetros quadrados),  apresentando 
as seguintes confrontações: Frente: com segmento de reta Nordeste/Sudoeste, situado na Avenida Dr. Manoel Joaquim, 
medindo 5,50 metros. Fundos: com segmento de reta Nordeste/Sudoeste, medindo 5,10 metros, confinando-se com

[...]

domiciliados na Rua Pedro Arcanjo, nº 247, bairro centro, cidade de Santana do  Acaraú/CE, CEP: 62150-000; 
IMÓVEL RURAL, denominado Massapêzinho, Zona Rural, no Município de Santana do Acaraú/CE, CEP: 62150-
000, com área total de 13.3752ha  (treze hectare, trinta e sete ares e cinquenta e dois centiares), e perímetro com 
2.516,19m (dois mil, quinhentos e dezesseis metros e dezenove centímetros); Inicia-se a descrição deste perímetro no 
vértice P-01, de coordenadas E 365.787,73 m e N 9.619.718,74m, deste, segue confrontando com Tadeu Alves 
Medeiros , com os seguintes azimutes planos e distâncias: 93°17'15,9" e 24,26m até o vértice P-02, de coordenadas E